- d'approuver l’acquisition du délaissé ferroviaire appartenant à SNCF RESEAU, situé rue du
Commandant Rozan, d’une emprise de 302 m² à détacher de la parcelle cadastrée DK 55 ;

- d’approuver le prix de cession du tènement fixé à 30 €/m² soit un montant de 9060 € HT 
(neuf mille soixante euros) ;

- d’autoriser Monsieur le Maire ou son-sa représentant-e à signer l’ensemble des actes 
nécessaires à l’acquisition de la parcelle.

Délibération : Adoptée à l'unanimité

DELIBERATION N° 19-(40829) - DOMAINE PUBLIC - Actualisation des tarifs de droits de place,